UBND XÃ ĐỒNG TÂM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH&THCS ĐỒNG TÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC

 Tuần 5 (từ ngày 06/10 đến ngày 12/10/2025)

-----

THỨ HAI - NGÀY 06/10

1. Đ/c Nguyễn Văn Chung – HT: Làm việc tại trường.

2. Đ/c Bế Xuân Giang – PHT:

- Sáng: Dự tuần lễ học tập suốt đời tại Trường TH Đồng Tiến.

     - Chiều: 13h00 Dự hội nghị triển khai KH Bình dân học vụ số.

3. Đ/c Trần Thị Mai Hương – PHT: Làm việc tại trường.

4. Tổ văn phòng: Làm việc tại trường.

THỨ BA - NGÀY 07/10

1. Đ/c Nguyễn Văn Chung – HT: Làm việc tại trường.

2. Đ/c Bế Xuân Giang – PHT: Làm việc tại trường.

3. Đ/c Trần Thị Mai Hương – PHT: Làm việc tại trường.

4. Tổ văn phòng: Làm việc tại trường.

                                             THỨ TƯ- NGÀY 08/10

1.  Đ/c Nguyễn Văn Chung – HT: Làm việc tại trường.

2. Đ/c Bế Xuân Giang – PHT: Tập huấn công tác KT giám sát của Đảng tại

Hội trường Đảng ủy. (Lưu ý: Lịch dạy theo PCCM sẽ phân GVCN dạy thay

và tính vượt giờ theo quy định)

3. Đ/c Trần Thị Mai Hương – PHT: Tập huấn tại Đồng Nai.

4. Tổ văn phòng: Làm việc tại trường.

THỨ NĂM - NGÀY 09/10

1. Đ/c Nguyễn Văn Chung – HT: Tham gia tập huấn công tác trực tuyến về

chuyên đề công tác tư tưởng học sinh.

2. Đ/c Bế Xuân Giang – PHT: Tập huấn công tác KT giám sát của Đảng tại

Hội trường Đảng ủy.

3. Đ/c Trần Thị Mai Hương – PHT: Tập huấn tại Đồng Nai.

4. Tổ văn phòng: Làm việc tại trường.

THỨ SÁU - NGÀY 10/10

1. Đ/c Nguyễn Văn Chung – HT: Tham gia tập huấn công tác trực tuyến về

chuyên đề công tác tư tưởng học sinh.

2. Đ/c Bế Xuân Giang – PHT: Tập huấn công tác KT giám sát của Đảng tại

2

Hội trường Đảng ủy.

3. Đ/c Trần Thị Mai Hương – PHT: Tập huấn tại Đồng Nai.

4. Tổ văn phòng: Làm việc tại trường.

THỨ BẢY – NGÀY 11/10

1. Đ/c Nguyễn Văn Chung – HT: Tham gia tập huấn công tác trực tuyến về

chuyên đề công tác tư tưởng học sinh.

2. Đ/c Bế Xuân Giang – PHT: Tập huấn công tác KT giám sát của Đảng tại

Hội trường Đảng ủy.

3. Đ/c Trần Thị Mai Hương – PHT: Tập huấn tại Đồng Nai.

CHỦ NHẬT – NGÀY 12/10

1. Đ/c Bế Xuân Giang – PHT: Tập huấn công tác KT giám sát của Đảng tại

Hội trường Đảng ủy.

Nơi nhận:

 - Webside nhà trường;

 - Lưu: VT.

    P. HIỆU TRƯỞNG